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Sefiores:

PROPONENTES INVITACION PRIVADA 007 DE 2018
innovacustic@®amail.com

ofibed@yahoo.com.co

REF. INFORME EVALUACION PROPUESTAS INVITACION No. 007 de 2018

Cordial salude.

Por medio del presente, me permito comunicarles EL. INFORME DE EVALUACION DE
LAS PROPUESTAS presentadas dentro del procedimiento de invitacién Privada No. 007
de 2018, ia cual tiene por objeto “ADQUISICION DE EQUIPOS PARA ADECUACIONES
ACUSTICAS Y AUDIOVISUALES DEL AULA MAXIMA DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS DE LA SALUD".

Agradecemos su valiosa colaboracion.

Cordialmente, '

by A
JESUS ARIEL CIFUENTES MOGOLLON

JEFE DEPARTAMENTO DE CONTRATACION
Universidad Pedagogica y Techologica de Colombia

—

Proyecto: DC — S@\

CTORN .u ptc.edu.co Avenida Central del Norte 39-115
CONCCMIENTO DE PAZ Tunja y en el PBX (57} 8 740 54626




INVITACION PRIVADA No. 007 DE 2018

“ADQUISICION DE EQUIPOS PARA ADECUACIONES ACUSTICAS Y AUDIOVISUALES
DEL AULA MAXIMA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD”

NOMBRE DEL PROPONENTE:
OFIBOD S.A.8. - NIT.860047726-1

I ~  REQUISITOS HABILITANTES
CAPACIDAD JURIDICA NO ADMISIBLE
CAPACIDAD FINANCIERA ADMISIBLE
ACREDITACION EXPERIENCIA (General) ADMISIBLE
DOCUMENTOS TECNICOS MINIMOS ADMISIBLE
ESTUDIO ECONOMICO 38
ESTUDIO TECNICO 58
PUNTOS TOTAL ESTUDIO 96
NOMBRE DEL PROPONENTE:
INNOVACUSTIC SAS - NIT. 800840673-5
_ . "REQUISITOS HABILITANTES: -
CAPACIDAD JURIDICA NO ADMISIBLE
CAPACIDAD FINANCIERA ADMISIBLE
ACREDITACION EXPERIENCIA (General) ADMISIBLE
Documemos Tecmcos MINIMOS | ADMISIBLE
ESTUDIO ECONOMICO 37
ESTUDIO TECNICO 49
PUNTOS TOTAL ESTUDIO 86

Dado a los Ocho (8) dias del mes de Agosto de 2018
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JESUS ARIEL CIFUENTES MOGOLLON
JEFE DEPARTAMENTO DE CONTRATACION
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGIA DE COLOMBIA

REVISG: DR, JESUS FL‘E&E
PROY MORA. SANRA N
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INVITACION PRIVADA No. 007 DE 2018

“ADQUISICION DE EQUIPOS PARA ADECUACIONES ACUSTICAS Y AUDIOVISUALES

DEL AULA MAXIMA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD”

EOLIO 14-16 — FALTA
RECIBO DE PAGO Q
CERTIFICACION QUE

INDIQUE QUE LA MISMA
NO EXPIRA- VIGENCIA 02-

08-2018 A 16-10-2018)

.CONDICIONES . . OFIBOD §.A.5. . INNOVACUSTIC SAS .
CUMPLE NO CUMPLE(OFERTA
Oferta firmada por el proponente o su representante FOLIOQ 2-3 SIN
Legal. FIRMAQRIGINALIFCLIO
1-6
Certificado de inscripcion en la Camars de N/A N/A
Comercio
) CUMPLE CUMPLE
Certificado de la Existencia y de Representacion FOLIO 4-6 FOLIC 7-10
Leagal
CUNPLE CUMPLE
Estar a Paz y Salvo por concepto de pagos FOLIOC 17 FOLIO 12
parafiscales, aportes a cajas de compensacian,
salud y pensiones.
CUMPLE CUMPLE
El Boletin de Responsables Fiscales de fa FOLIO 9-12 EL CERT DE [SE VERIFICARON E LA
Contraloria, los antecedentes judiciales y los POLICIA FOLIO 13 NO PAGINA)
antecadentes disciplinarios del proponente y de CORRESPONDE Y SE
su Representante Jegal VERIFICA EN PAGINA
_ CUMPLE CUMPLE
Estar inscrito en el Reglstro {nlco Tributario FOLIO 7 FOLIO 13
N/A N/A
Bocumento de Conformacion def Consorcle o Unidn
Temporal.
CUMPLE CUNPLE
El proponente o su representanite legal deben contar FOLIO 8 FOLIO 14
con documanto-de identificacidn valido.
Documeantes Confldanclales
_ NO CUMPLE NO CUMPLE
Péliza {POLIZA NG CUMPLE LO {POLIZA NO CUMFPLE
DESCRITO EN EL N°5.8.1 CON LO DESCRITQ EN

EL N° 5.9.1- SIN FIRMA
ORIGINAL DE
TOMADOR -DEBE SER
A FAVOR DE
ENTIDADES
ESTATALES-VIGENCIA
02-08-2018 A 16-10-

EVALUACION JURIDICA

2018)
FOLIO 45-46
NO CLUMPLE CUMPLE
Nimero de la cuenta BANCARIA FOUIO 43
CUMPLE CUMPLE
RUP {VERIFICADO EN LA FOLIO 15-32
PAGINA CAMARA DE
COMERCIO DE BOGOTA)
NO ADMISIBLE NO ADMISBLE

Pado a los Ocho (8) dias del mes de Agosto de 201 h
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JESUS ARIEL CIFUENTES MOGOLLON
JEFE DEPARTAMENTO DE CONTRATACION
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGIA DE COLOMBIA

REVIS(: DR. JESUS Gl s
FROY /DftA. SANI




CALIFICACION DE EXPERIENCIA
_ CALIFICACION REQUISITOS
TECNICOS MINIMOS CALIFICACION
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Tunja, 02 de agosto de 2018

Doctor

JESUS ARIEL CIFUENTES MOGOLLON
Jefe Departamento e Contrataciéon

UPTC

Ciudad

Cumpliendo con el cronograma establecido dentro de la invitacién privada, cuyo objeto
demarca: “ADQUISICION DE EQUIPOS PARA ADECUACIONES ACUSTICAS Y
AUDIOVISUALES DEL AULA MAXIMA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA
SALUD?”, el calidad de Comité técnico evaluador, nos permitimos presentar la siguiente

evaluacion:
ITEM ELEMENTOS OFIBOD SAS INNOVACUSTIC
GARANTIA PRECIO TECNOLOGIA | GARANTIA PRECIO TECNOLOGIA
1 PARLANTE PRO PARA
EMPOTRAR TECHO 80W
CON TRANSFOR 20 40 40 10 35 40
CONTROL 24 CT

2 SUBWOOFER PROF 200W
EMPOTRAR TECHO CON
TRANSFORMAD
CONTROL 19 CST
INCLUYE
TUBERIA ELECTRICA %
PULGADAS NECESARIA
PARA SU INSTALACION.
3 CONSOLA AUDIO ANALO
12. CANALES 2 BUSES
PUERTO USB
PROFESSIONAL 12-
CHANNEL/2-BUS MIXER

7 XLR inputs with high-
DNA™ mic preamps

Dynamic compression
(Channels 1-4)
: 3-band EQ plus 2 aux
sends per channel
: 60mm faders with 20 40 40 10 35 40
mute switch and LED meters

USB audio

connectivity with level control

100 Alesis DSP effects

: Balanced XLR,
balanced/unbalanced 1/4"
outputs
9-band graphic EQ for
main or monitor outputs
Headphone out with
independent level control

20 40 40 10 35 40
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AMPLIFICADOR
POTENCIA DE 2X500W
Channels 2

Sensitivity (for full rated
power at 8 ohms) 1.4V
Signal to Noise Ratio (below
rated 1 kHz power at 8 ohms)
100 dB (A-weighted)

Input Impedance (nominal)
20k ohms balanced, 10k
ohms unbalanced

THD < 0.5%

Damping Factor (20 Hz to

400 Hz) > 500

20

40

40

10

35

40

TOURMAX
ACTIVO DE 127
Power System: Continuous -
400 W ( 335 W LF + 85 W
HF), Peak - 800 W (670 W LF
+ 130 W HF)

Maximum SPL @ 1m: 118
dB Continuous / 121 dB
Peak

Coverage ( HxV ): 70° H x
70° V Spherical horn
Transducer Low: 12" Coax /
2" voice coil

Transducer High: 1"
Neodymium Driver / 1" voice
coil

Protection: Low -  High
analog limiter

Electronic

Protections: Modeller with 16
Preset / Line Volume/
Clipping LED indicator [
ground switch

Input Level: Line +4 dB

Input Impedance: 30 kQ
Balanced / 15 kQ
Unbalanced

Input Connector: Combo
Jack with XLR / TRS
External Control: Volume
control / Power on with green
LED/ clip limiter with red
LED/ ground lift

Power Supply: AC - 220 /
240 V or AC - 110/ 120 Volt,
with switching power mode.
Cabinet: Trapezoidal shape /
multi-layer plywood / handle /
black paint finishing
Dimensions (HxWxD): 313

MONITOR

mm x 393 mm x 513 mm
Net Weight: 26.12 Ibs. /
11.85kg
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Dimensions

(WxLxH): 313mm x 393mm x
513mm

Weight: 26.12 Ib

6 SISTEMA DE GESTION DE
ALTAVOCES 2X6
Eliminacion de comentarios

2.7 segundos de alineacion y
retardo de zona

Control de interfaz grafica de
usuario para PC RS-232
Clasico dbx Compresién y
limitacion

EQ grafico y paramétrico

Funcién Auto-EQ 20 35 40 10 40 40

Configuraciones completas
de Bandpass, Crossover y
Enrutamiento

Control  automético de
ganancia

Pink Noise Generator y RTA
a tiempo completo

Blogueo de seguridad

Entradas de control del panel

de pared
7 SISTEMA DE

MICROFONOS
INALAMBRICO VOCAL SET
WMS40 MINI INCLUYE

TRIPODES MESA . A188 20 40 40 w 35 49
YCONECTORES

MICROFONOS  MACHO

HEMBRA
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Telon Solidview serie
PREMIUM con motor tubular
eléctrico y control remoto
RF.Dimensiones: 4.06 x 3.05
mtrs/ 160" X 120"
Pulgadas/200” pulgadas
diagonal. Formato:4.3
carcasa: 4.45 mirsPeso:
106.8 kg Garantia 2 afios
tela de fabricacién alemana
con ganancia de 1.1 y angulo
de vision de 160° avalado
con certificaciones NFPA
(retardante de llamas) vy
RoHS (amigable con el
medio ambiente) REF;
Telones  eléctrico  serie
Premium formato 4:3 Incluye
ACCESORIO PARA
TELONES ELECTRICOS
CONTROL DE PARED CON
RECIBIDOR INALAMBRICO
RF REF: KIT CONTROL
FIJO PARED RF
INALAMBRICO Y WALL
PLATE HDMI PASIVO Wall
Plate con toma HDMI, con
conectores hembras en
ambas aras. Disefiado para
instalaciones  rapidas vy
econdmicas SOLIDVIEW
VEP.223 Compatible con
cualquier marca de video
proyector.Carga Max:30 Ibs
(13.6kg) incluye Hardware
de instalacion Color: Blanco
Doble funcién de instalacion
a techo o pared REF:
SOPORTE UNIVERSAL
CON EXTENSION DE 45 A
70 CM OLIDVIEW SP - 222
Compatible con cualquier
marca de
videoproyector.Carga Maz:
30lbs (13.6 Kg) Incluye
Hardware de instalacion
Color: Blanco Doble funcién
de instalacién a techo o
pared REF. SOPORTE
UNIVERSAL SIN
EXTENSION
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REPETIDOR HDMI CON
EXTRACTOR DE AUDIO
Extractor de audio PS-901
Es un dispositivo que soporta
3D, 4Kx 2K, ARC (audio
return cihanel), EDID vy
permite extraer el audio de
una fuente HDMI o MHL, a
una salida de audio SPDIF
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(optico) o a una salida de
audio LR estéreo.

10 XGA (102x764), 6500 ANSI
Lumers, 10.000:1 contrast,
1.8X Zoom, H and Viens
shift, H andV Keystone, 4
Comer adjutment, Display
port, HDMI (MHL), VGA
In/QOut. Wired remote, 13 Ibs
Warranty: 3- year Optoma
Express Replacemente, 1 :
year lamp. REF: X 515 20 40 40 10 35 30
INCLUYE BASE SOPORTE
VIDEO PROYECTOR
GENERICA TUBERIA
ELECTRICA 2" NECESARIA
PARA INSTALACION Y
CABLE PROYECTOR A
MURO REF: HDMI 225
MTS Y CABLE AUX REF:
HDMI 1.80

11 TRANSMISOR
INALAMBRICO AV 215

20 35 30 10 40 40

12 MESA EN MDF LAMINADO
PARA EQUIPOS DE AUDIO
Y VIDEO USADA COMO 20 40 40 10 35 40
PUNTO DE CONTROL
GENERICA

13 PANELES ABSORTORES
DIFERENTES COLORES
ANCLADOS EN MUROS
tipo 2 GENERICA

14 PANELES ABSORTORES
EN EL ESCENARIO TIPO 20 35 30 10 40 40
1GENERICA
SUMA TOTAL 280 535 530 140 515 550

TOTAL/nimero de item 20 38 38 10 37 39
TOTAL EVALUACION 96 86

20 35 30 10 40 40

Teniendo en cuenta lo anterior, el oferente OFIBOD SAS obtuvo la mayor puntuaciéon con
96 puntos de 100.

Atentamente, : 0%... 08 . .20%
LOPTA 5- 35 p——
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EVALUACION ACREDITACION DE EXPERIENCIA

INVITACION PRIVADA No. 007 DE 2018

“ADQUISICION DE EQUIPOS PARA ADECUACIONES ACUSTICAS Y
AUDIOVISUALES DEL AULA MAXIMA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA

SALUD”
Oferente:
OFIBOD S.A.S. - NIT.860047726-1
No. [ - -Contrate. .~ - Qbjefo - - . | . Valor | Afio | . Observacion ‘Calificacion
INTALAGION Y
PUESTA EN
1 FUNCIONAMIENTO
FUERZA AEREA DE SITEMA DE LUCES, SE EVIDENCIA A FOLIO
COLOMBIA ALDIO Y VIDEQ $243.402.600 | 2017 26
ADQUISICION E
INSTALACION DE UNA
SOLUCION
TECNOLOGICA EN LA
CONSEJO SUPERIOR DE SALA PLENA DEL SE EVIDENCIA A FOLIC
2 LA JUDICATURA TRIBUNAL SUPERIOR 198.791.208 2015 27-28
ADQUISICION DE
EQUIPOS Y
ELEMENTOS DE SE EVIDENCIA A FOLIO
3 SENA LABORATORIO TEXTIL | $366.624.264 | 2016 29-30 CUMPLE
El oferente = CUMPLE

Oferente:
INNOVACUSTIC SAS - NIT. 900840673-5

SUMINISTRO E CUMPLE
INSTALACION DE
1 EQUIPOS OE
CANAPRO CONTRATO: AMPLIACION DE SE EVIDENCIA EN
004/2016 AUDHO 99.053.120 2018 FOLIOS 48-53,72-75
SUMIBNISTROE
INSTALACION DE
PANELES SE EVIDENCIA EN
2 CANAPRO ABSCRVENTES 90.248.000 2016 FOLIOS 54-58, 78-81

El oferente = CUMPLE

Dado a los Ocho (8) dias del mes &e 7gostgxde 2018
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JEFE DEFARTAMENTO DE CONTRATACION
UNIVERSIDAD BEDAGOGICA Y TECNOLOGIA DE COLOMBIA
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8/8/2078 i Correg de Universidad Pedagdgica y Tecnotégica de Colombia - INFORME DE EVALUACION PROPUESTAS INV N°007 DE 2018

Upt{: Departamento de contratacion <contratacion@uptc.edu.co>

Mmkumh;

INFORME DE EVALUACION PROPUESTAS INV N"OOT DE 2018

Departamento da contratacion <contratacmn@uptc edu.co> B de agosto de 2018 17 16
Para: jairo martinez <innovacustic@gmall.com>, cfibed@yahoo.com.co

Tunja, Ccho (08) de Agosto de 2018

Seflores:

PROPONENTES INVITACION PRIVADA 007 DE 2018
innovacustic@gmail.com

ofibod@yahos.com.co

REF. INFORME EVALUACION PROPUESTAS INVITACION No, 007 de 2018

Cordial saludo.

Por media del presente, me permito comunicarles EL INFORME DE EVALUACION DE LAS PROPUESTAS presentadas dentro del
procedimiento de Invitacion Privada No. 007 de 2018, la cual tiene por objeto “ADQUISICION DE EQUIPOS PARA ADECUACIONES
ACUSTICAS Y AUDIOVISUALES DEL AULA MAXIMA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD™.

Agradecemos su valiosa colaboracidn.

Cordialmente,

(Original Firmado)
JESUS ARIEL CIFUENTES MOGOLLON
JEFE DEPARTAMENTO DE CONTRATACION
Universidad Pedagdgica y Tecnoldgica de Colombia

nm lnf evaluamon propuestas iNV DO72018.pdf
1878K

https:/mail.google.com/mailfu/1/?ui=28ik=0dcd 11a471&jsver=THmMIAZLNIY4.es.&cbi=gmail_fe_180802.1 3_pl&view=pt&msg=1651b3d47d28cc21&se... 111




